2016 年７月 11 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  取締役常務執行役員 管理本部長  稲 坂  登

TEL 076-432-2121

（訂正）「米国 Sagent 社買収に関する契約締結および

株式公開買付けの開始予定に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 28 年７月 11 日 15 時 30 分に発表いたしました「米国 Sagent 社買収に関する契約

締結および株式公開買付けの開始予定に関するお知らせ」について、記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】 １ページ

  （訂正前）

米国 Sagent Pharmaceuticals, Inc.（NASDAQ：SGNT、本社：米国イノリイ州、

  （訂正後）

米国 Sagent Pharmaceuticals, Inc.（NASDAQ：SGNT、本社：米国イリノイ州、

以上